
Objednávka vydaná črsıú oZT1201034051vı'

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králově FOMEI s_2_0_

Sokolská 581 U iibeñskěho pivovaru 2015/10

_ 500 05 - Hradec Králové - Nový Hradec Králově ' 180 00 praha

Ilčo: 00179906 DIČ: 0200179906 '005 45504369

Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon:

číslo účtu: 2463951110710 FHXI 495 259 444
pjátce DPH; Ano _ _E-mail: rtgservis@fomei.com

Požadovaný termin Splnění objednávky:
Datum Vystavení I 1.552920

225_2020 _ Datum odeslání z i 5“ “ i“ mil
, _. , ,

'
Datum splnění :

Objednavame u Vas :
' č.ř. název položky množství mj

1. Oprava v Stanice akviziční vč. monitoru, vč. ` 1
. GBGXH42H48128098TB, Í.Č- 4055757“

Smluvní servis.
Závada - oprava ovládací konzole.

Dodací podminky:

Dodavatel je povinen:

. a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení fakturý není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní ůčet
uvedený na faktuře je ůčtem, který je plátcem dané dle § 109 z. č. 235122004 Sb. zveřejněn,
o] veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždjvÍ předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dáte obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
d) oprava musi být provedena v souladu se zákonem č. 2682014 Sb., dodavatel doloží kopii oprávněni o školení osob u výrobce nebo autorizované osobv dle § 64, § 65, §
66,
e) při plnění v hodnotě šedou Kč bez DPH a vvšším doložit cenovou nabídku, která musi být před realizací odběratelem odsouhlasena- Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
t) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvérných informacích, o nichž se dozví při plnéni této objednávký nebo při činnostech s timto plněním
souvisejících. Zejména se jedna o osobni ůdaje pacientů a jiných osob (identi kačni ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod), informace o interním
provozu objednatele, ekonomické, finančni, obchodni a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění-

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena lt!
Splatnost fakturý je 30 dnů od data uskutečnitelnéhc zdanitelného plnění.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami těto objednávky.



1±"`=ą.f 9 írljř " '"4
-'1--.~'5 14.-

01?2./...teze
Faktura 42000822

Datum vystavení: . 21.07.2020
Danˇový dokíad: Faktura '

Datum spíatností: 10.09.2020
Čísío dokíadu: 42000822 Datum uskutečnění zdanítetneho píneˇní: 14.07.2020
Referent Salova Radka

Ref. dokladu: Sáıúvá Radka “ 099%d FNHK
Telefon:

'

Fakultní nemocnice 'Hradec
Králové

FOMEI 5-50- Sokolská 11. 581
U Libeñskéhú pivúvaru 2015110 500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
'180 00 Praha 8 .

IČ: 48504859, DIČ: 0245504889 `
ł

Tel: +420 495 055 500, Fax: +420 495 058 511 T81“ 4955311111495511110
e-mail: info@fornei.com „_ ..._
Internet Wwwjümemüm

IC. 00179906, DIC. 02001T9906

Ptatební udaje: Obchodní udaje:

Způsob uhrady.“ Faktura 60 dnů Doprava: Fomei
Vanabííní symboí: 42000822. Objednávky: OZT1'20103405 1' VI

Konstantní symboí:
'

Banka: .' Komerční banka KČ
Čtu účtu: 8305511 10100

Na Zakladě vaší objednavky OZT1'20103405NI vam fakturujeme výměnu ovládací konzole na RDG - centra! XG-5000.

Kód produktu Popís Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena cetkem
Kód eíektroodpadu Popíatek Poznámka

RFCRCONSOLE FUJI Console Advanüed BUUCL 1 ks 139 200,00 139 200,00 21% 29 2321.00 168 432,00
_PC win10 vč. 3151-1113.

cak m: 1 mj 139 208,88 29 232,00 188 432.00

Sazba Za'kíad DPH Zaokrouhíení: _ 0.00 Kč

21% 139 200,00 29 232,00 - Uhr-11251161 26110119: 0100 KC
Celkem (k Úhradě): 'IBB 432,00 Kč

Zádáme Vás o kontrolu Vašich IC a DIC, pokud je chybně uvedeno kontaktujte nás na info@fomei.com
V cenách produktu jsou započítány nak1*adyr na ííkvídací eíektroodpadu díe zakc.18512001 Sb.vp1atnem znění. íntormace o
sběrných místech jsou dostupne na www. asekoí. cz a www. ecobat. cz.
Na poíožky na ktere se vztahuje zák.cˇ.221'199? Sb. bvto vydáno prohíasení o shodě příp. ujísteˇní o prohíášení o shodeˇ.
Za obaíy uvedených produktu byí uhrazen

poptatek
do s_vstemu EKOKOM. Naše tínna ma uzavrenu smíouvu o sdruženem píneˇní

kííentské č. EK-FOOO2664Q.

FOMEI s.r.o., zapís v obch. rejst. vedeném Měst. soudem v Praze v oddííu C, cˇísío víozˇky 275265

SÍFHHH 1 Z 1 Převzaí dokíad/žboží:


